
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення  земельних 
ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Єпіфанову Олегу Анатолійовичу, зареєстрованому по                                 
бульв. Незалежності, 16-а, кв. 124 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по         
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №60. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0345;
1.2.Скуйбіді Станіславу Васильовичу, зареєстрованому по                                 
бульв. Незалежності, 6, кв. 36 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по         
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №15. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0292;
1.3.Чубарову Євгену Геннадійовичу, зареєстрованому по вул. Петлюри 
Симона, 18/1, кв. 16 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №78. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0348;
1.4.Балабаю Юрію Петровичу, зареєстрованому по вул. Гагаріна, 27, кв. 213 в 
м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №129. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0341;
1.5.Бессарабу Михайлу Сергійовичу, зареєстрованому по вул. Героїв 
Небесної Сотні, 5-а, кв. 88 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №517. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0344;
1.6.Дзіворонюку Роману Михайловичу, зареєстрованому по вул. Чорновола 
В’ячеслава, 15, кв. 28 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №76. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0349;
1.7.Ковалю Володимиру Володимировичу, зареєстрованому по                          
вул. Ревуцького, 29, кв. 155 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2
переїздом гараж №62. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0286;
1.8.Язалієву Богдану Юрійовичу, зареєстрованому по бульв.Незалежності,11, 
кв. 122 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №476. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0285;
1.9.Бавровському Ігорю Васильовичу, зареєстрованому по вул.Народній, 54А 
в/ч в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва 
індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж 
№444. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0350;
1.10.Негоді Андрію Петровичу, зареєстрованому по вул. Мічуріна в                       
с. Погреби Броварського району Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №103. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0279;
1.11.Кінчику Вячеславу Павловичу, зареєстрованому по вул.Білодібровній, 6, 
кв. 5 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №792. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0299;
1.12.Рябоконю Євгену Анатолійовичу, зареєстрованому по вул.Грушевського 
Михайла, 15, кв. 53 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №913. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0343;
1.13.Сичову Ігорю Сергійовичу, зареєстрованому по вул. Щорса, 34, в/ч в            
м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних 
гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №319. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0333;
1.14.Хрипко Ірині Миколаївні, зареєстрованій по вул. Київській, 265/3, кв. 20 
в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №12. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0379;
1.15.Шамрію Олегу Михайловичу, зареєстрованому по вул. Благодатній, 12 в 
с. Красилівка Броварського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №190. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0358;
1.16.Батиру Олександру Борисовичу, зареєстрованому по вул. Мілютенка, 23, 
кв. 34 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва 
індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж 
№630. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0354;
1.17.Сільніцькому Олегу Івановичу, зареєстрованому по вул. Новій, 35 в               
с. Зазим’є Броварського району Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 



3
Княжицьким переїздом гараж №102. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0334;
1.18.Лебедєву Сергію Олександровичу, зареєстрованому по                                  
вул. Короленка, 60-б, кв. 56 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №14. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0139;
1.19.Харченку Віктору Петровичу, зареєстрованому по вул. Миру, 22 в                
смт. Калита Броварського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №480. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0351;
1.20.Савчуку Роману Михайловичу, зареєстрованому по вул. Грушевського 
Михайла, 1, кім. 102/1,2 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №499. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0365;
1.21.Шамудилу Ігорю Сергійовичу, зареєстрованому по вул. Грушевського 
Михайла, 3, кв. 271 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №90. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0370;
1.22.Відерському Олександру Вікторовичу, зареєстрованому у в/ч А0415,  
в/м Семиполки Броварського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №540. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0357;
1.23.Мальцевій Ніні Олександрівні, зареєстрованій по вул. Київській, 310-а, 
кв. 59 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №790. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0383;
1.24.Касьянову Ігорю Миколайовичу, зареєстрованому по                                      
вул. Олімпійській, 9-а, кв. 23 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по                 
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №72. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0362;
1.25.Ткаченку Юрію Анатолійовичу, зареєстрованому по вул. Жовтневій, 79 
в с. Синява Рокитнянського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №659. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0382;
1.26.Холявку Руслану Володимировичу, зареєстрованому по вул. Янченка 
Дмитра, 119/1 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №1076. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0369;



4
1.27.Грішиній Анастасії Ігорівні, зареєстрованій по вул. Електриків, 33 
в               м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва 
індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж 
№358. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0373;
1.28.Косенку Олександру Вікторовичу, зареєстрованому у в/ч А2860,                  
в/м №201 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №343. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0368;
1.29.Волошину Миколі Леонідовичу, зареєстрованому по                                     
бульв. Незалежності, 14/1, кв. 165 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по         
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №341. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0375;
1.30.Кулику Анатолію Петровичу, зареєстрованому по вул. Петлюри  
Симона, 18/1, кв. 21 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №8. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0372;
1.31.Осадчуку Івану Сергійовичу, зареєстрованому по вул. Миру, 51, кв. 18 в 
смт. Калита Броварського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №468. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0363;
1.32.Тимощуку Олексію Валерійовичу, зареєстрованому по                                  
вул. Електриків, 33 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №634. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0371;
1.33.Похильку Володимиру Івановичу, зареєстрованому по                                
вул. Київській, 310-а, кв. 36 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №464. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0364;
1.34.Колпакову Віталію Іллічу, зареєстрованому по пр. Ювілейному, 3, кв. 33 
в смт. Калита Броварського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №702. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0367;
1.35.Косаренку Юрію Валерійовичу, зареєстрованому по вул. Чорновола 
В’ячеслава, 9, кв. 34 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №21. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0376;
1.36.Кривку Олександру Васильовичу, зареєстрованому по вул. Героїв              
УПА, 7-а, кв. 109 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 



5
Княжицьким переїздом гараж №429. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0381;
1.37.Туланову Валерію Юрійовичу, зареєстрованому по вул.Маяковського,36 
в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1019. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0361;
1.38.Сушку Олександру Анатолійовичу, зареєстрованому по вул. Героїв 
Небесної Сотні, 15, кв. 63 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №253. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0332;
1.39.Западьку Анатолію Олексійовичу, зареєстрованому по                                   
вул. Короленка, 70, кв. 9 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №160. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0335;
1.40.Єщенку Валерію Васильовичу, зареєстрованому по вул. Короленка, 59, 
кв. 43 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №670. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0359;
1.41.Зінченку Василю Михайловичу, зареєстрованому по вул. Благодатній, 76 
в с. Красилівка Броварського району Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №147. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0380;
1.42.Рибіцькому Сергію Володимировичу, зареєстрованому по                             
пр. Повітрофлотському, 6 в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №363. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0395;
1.43.Цьомці Сергію Жоржовичу, зареєстрованому по вул. Грушевського 
Михайла, 3-б, кв. 102 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №973. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0391;
1.44.Глуцькому Костянтину Володимировичу, зареєстрованому по                 
бульв. Незалежності, 21, кв. 136 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по        
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №345. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0388;
1.45.Пустовіту Андрію Сергійовичу, зареєстрованому по вул. Короленка, 60, 
корп. А, кв. 30 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №885. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0384;



6
1.46.Тихоходу Сергію Михайловичу, зареєстрованому по вул. Петлюри 
Симона, 23-в, кв. 94 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №306. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0387;
1.47.Василинцю Станіславу Васильовичу, зареєстрованому по                             
вул. Гагаріна, 10, кв. 20 в смт. Гвардійське Новомосковського району 
Дніпровської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва 
індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж 
№461. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0396;
1.48.Хіцковій Галині Миколаївні, зареєстрованій по вул. Героїв УПА, 5,                
кв. 83 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №961. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0386;
1.49.Гаранову Семену Андрійовичу, зареєстрованому по вул. Петлюри 
Симона, 36-б, кв. 116 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №909. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0392;
1.50.Мельниченку Павлу Миколайовичу, зареєстрованому по вул. Чкалова в 
с. Княжичі Броварського району Київської області, земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №514. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0394;
1.51.Малигіну Павлу Павловичу, зареєстрованому по вул. Білана  
Олександра, 5, кв. 70 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом гараж №929. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0393;
1.52.Хіменку Сергію Олександровичу, зареєстрованому по                                
бульв. Незалежності, 13, кв. 33 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Перонній за Княжицьким переїздом гараж №446. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0389;
1.53.Куцу Сергію Валерійовичу, зареєстрованому по вул. Сірка Івана, 4 в             
м. Бровари Київської області, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №922. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0400;
1.54.Федьківу Ярославу Михайловичу, зареєстрованому по                            
бульв. Незалежності, 16-б, кв. 147 в м. Бровари Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по                 
вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №939. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0397;
1.55.Пріхничу Олегу Миколайовичу, зареєстрованому по вул. Героїв 
Небесної Сотні, 9, кв. 122 в м. Бровари Київської області, земельну ділянку 



7
площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Перонній за Княжицьким переїздом гараж №868. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0385;
1.56.Кравченку Анатолію Івановичу, зареєстрованому по                                      
пр-ту Повітрофлотському, 6, в/ч  в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №835. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0378;
1.57.Волинцю Михайлу Валентиновичу, зареєстрованому у в/ч А2299 в                 
м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для будівництва індивідуальних 
гаражів по вул. Перонній за Княжицьким переїздом гараж №92. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0355;
1.58.Білоножку Віталію Олександровичу, зареєстрованому по вул. Коласа 
Якуба, 21 (гурт.) в м. Києві, земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №778. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0377.
2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від  27 вересня 2018року 
№ 1080-45-07


